Les             

soumissionnaires devront présenter notamment : 

▪ Les états financiers certifiés pour les trois dernières années démontrant la solidité 

actuelle de la position financière du candidat ; 

▪ L’attestation de capacité financière d’un montant de vingt-cinq millions (25 000 000) 

francs CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre. 

ix) L’attestation de non abandon de chantier au cours des trois dernières années. 

(c) Partie Comprenant les justificatifs financiers ci-après : 

i) La lettre de soumission timbrée établie suivant le modèle, datée et signée

[...]

montant dudit marché et les documents justificatifs (première et dernière page du 

contrat et Attestation de Service Fait). Bien vouloir présenter les références suivant 

l’Annexe 8. 

B.2. Capacité financière (OUI si 1/2 du sous critères)   

1 

Attestation d’une capacité financière d’au moins vingt-cinq millions (25 000 000) 

FCFA délivrée par la banque de premier ordre ayant délivré l’attestation de 

domiciliation bancaire au soumissionnaire 

2 
Les états financiers certifiés pour les trois dernières années démontrant la solidité 

actuelle de la position financière du candidat